
Id: DWJWX-ETLAJ-MSNVU-RVVZN-WEIDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 77/IX/11
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie:ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust.2 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) 

RADA GMINY POCZESNA uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Poczesna ustala się górne stawki opłat ( łącznie z podatkiem od towarów i usług VAT ) 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie: 

1) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości – 18 zł za pojemnik 120l 

2) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości – 25 zł za pojemnik 240l 

3) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości – 42 zł za pojemnik 660l 

4) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości – 60 zł za pojemnik 1100l 

5) odbioru odpadów komunalnych – 480 zł za kontener KP4 

6) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – 25 zł za 1m3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak


